HoBukoBa BaneHTuHa NropesHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

41-1/24

100/24

104/24

105/24

107/24

111/24

117/24

123/24

130/24

132/24

225-1/24

148/24

179/24

189/24

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee

AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 "Topopackoe 6Opo oL eHKKN"

000 "Topoackoe 610po oLeHKn"

000 "Topopackoe 6Opo oLEeHKKN"

000 "lopoackoe 6t0po oLeHKn"

000 "Topopackoe 60po oL EeHKKN"

000 "lopoackoe 610po oLeHkn"

000 "Topopackoe 6Opo oLEeHKKN"

000 "Topopackoe 610po oLeHKKn"

000 "lopoackoe 610po oLeHKn"

00O "Topopackoe 6OpPo oL EeHKKN"

000 "Topoackoe 610po oLEeHKn"

00O "Topopackoe 61Opo oLEeHKKN"

000 "Topoackoe 610po oLeHKn"

00O "Topopackoe 6Opo oLEeHKK"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

23.04.2024

27.04.2024

26.04.2024

23.04.2024

03.04.2024

17.04.2024

30.05.2024

08.05.2024

04.06.2024

19.04.2024

17.05.2024

14.05.2024

11.06.2024

19.06.2024

CBepeHun

HoBukoBa BaneHTuHa UropesHa

005957

16.09.2009

Ob6beKkT
OLLeHKHU

XXunonm oom

3eMenbHbIN
y4acToK

3emMesibHble
y4acTKun

3eMeNbHbIN
y4acToK

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

3eMenbHbIN
y4acToK

3emMesibHble
y4yacTKu

3eMenbHbIN
y4acToK

3emMesbHble
yyacTKu

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMe bHbIN
y4yacToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
NMKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NnnKengaunoOHHaA

PbIHOYHaA
NNKBUOAUMNOHHadA

PbIHOYHaA n
NnnKengaunoHHaA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeaBUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH
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